
ТВОЈОТ E-ПАРИЧНИК

ИНСТАЛАЦИЈА

1. Скенирајте го QR кодот

2. Во полето Email внесете ја вашата меил адреса и 
притиснете на Sign up

3. Проверете го вашиот инбокс и кај пораката која 
пристигнува од mUslugi притиснете на Get started

4. На страницата која ќе ви се прикаже притиснете на 
Download копчето

5. При инсталација изберете Install without scanning

Android

iOS

Android

По вклучување на апликацијата потребно 
е да креирате ПИН код со шест цифри

Потоа продолжете со Најава со eID со 
внесување на вашето корисничко име и 
лозинка.

1. Скенирајте го QR кодот

2. Притиснете на копчето Get за да ја преземете 
апликацијата        TestFlight

3. По инсталирање на TestFlight ќе ви се прикаже 
екран за инсталирање на        mUslugi   . Притиснете 
на Install 

4. Одкако ќе ја инсталирате апликацијата
притиснете на Open

iOS

НАЈАВА



1. Притиснете на Додади документ

2. Во прозорецот изберете Лична карта или 
Возачка дозвола.

3. Внесете го бројот на документот и датумот на 
издавање во соодветните полиња.

4. Притиснете Додади дигитален документ.

5. По успешно додавање, потврдете со Во ред.

ДОДАВАЊЕ ДОКУМЕНТИ И ПОТВРДИ

Лична карта и возачка дозвола

1. Притиснете на Додади потврда

2. Во прозорецот изберете М1/М2 образец.

3. Потврдете со Во ред.

4. При успешно преземање, потврдете со Во ред и ќе 
бидете пренасочени кон преглед на образецот.

5. Образецот потоа е достапен за преглед на 
екранот        Дома.

еДокументи/еПотврди

Важно ни е Вашето мислење
Скенирајте го кодот и пополнете ја кратката анкета


